
 

 

 

 

 

ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ POLİTİKASI 
 

Dünya genelindeki tüm iş anlaşmalarımızda etik standartları en yüksek seviyede tutmak Kale 

Care Chemicals’ın genel politikasıdır.  

Kale Care Chemicals, tüm küresel ve yerel iş anlaşmaları ve ilişkilerinde kendini adil ve 

dürüst olmaya ve yasalara uymaya adamıştır.  

Firmamız, rüşvetçilik ve yolsuzluğa sıfır hoşgörü göstermektedir. Kale Care Chemicals, hem 

ülkemizdeki hem de dünya çapındaki idaremizi yönlendiren Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının 

TCK – Madde 252 Rüşvet yasasına göre hareket etmektedir. Firmamız, aynı zamanda 

faaliyet gösterdiğimiz tüm yetki alanlarındaki rüşvetçilik ve yolsuzlukla mücadeleye ilişkin 

yasaların hepsini onaylamaktadır. 

Kale Care Chemicals, bir iş sonucunu uygunsuz şekilde etkilemek amacıyla ödeme, 

armağan ya da iltimas teklif etmeyi, almayı, istemeyi veya kabul etmeyi rüşvet olarak 

değerlendirmektedir. 

Rüşvet ve yolsuzlukla ilgili bilgisayarların, kişisel e-posta veya internette gezinme amacıyla; 

fotokopi, faks makinesi ve telefonların kişisel amaçlarla kullanımına yalnızca iş 

sorumluluklarından alıkoymayacak şekilde olması ve suistimal boyutuna ulaşmaması 

kaydıyla izin verilmektedir.  

Ayrıcalıklı muamele karşılığında ya da bir iş avantajı sağlamak amacıyla şahsi ödeme, 

armağan ya da iltimas teklif etmemek, vermemek, istememek ya da kabul etmemek,  

Firmamızın itibarına her zaman saygı duymak ve bu hassasiyeti sürekli gözetmek, 

Bütçeleri, harcamaları ve diğer fonları doğru şekilde yönetmek,  

Güvenlik süreçlerine dikkat etmek ve şirket kaynaklarının kaybına, çalınmasına ya da amacı 

dışında kullanılmasına yol açabilecek durumlara karşı dikkatli olmak, 

Şirketimiz kaynaklarını arkadaşlarımız ya da akrabalarımız dahil başka kimsenin 

kullanmasına izin vermemek,  

Bunun yanı sıra bireysel olarak bu fiiller icra edilmese bile rüşvet ve yolsuzluk şüphelerini 

görmezden gelmemek, 

Kale Care Chemicals’ın sorumluluğudur. 

Kale Care Chemicals’ın rüşvet ve yolsuzlukla mücadele politikası; şirket çalışanları dahil, 

şirket adına hareket eden veya şirkete hizmet veren tüm iş ortaklarını kapsar. Bu doğrultuda 

bu politika, Kale Care Chemicals yönetim kurulu, hissedarları, bağlı iştirakleri, vekaleten iş 

görenleri, bayileri, tedarikçileri ve birlikte iş yapılan tüm tarafları kapsar. 


